座席シート縫製職種(自動車シート縫製作業)技能評価試験官講習の開催について

## 一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会事務局

一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会に於いては、技能評価試験に関する試験官の任に当たる者は、試験官として知識、資質の向上を図るために協会規定により「試験官講習を受講しなければならない」こととなっております。

つきましては、試験官の拡充、試験実施技能の向上並びに試験運用の統一 化を図るため、新に試験官に推薦された方及び技能評価試験の試験官として の任に当たられている方を対象とした、座席シート縫製職種(自動車シート縫製 作業)技能評価試験官講習を下記の日程で実施いたします。

受講いただいた試験官には、講習修了証書を交付いたします。

この講習会は、全国各支部の実施する技能評価試験を同一基準で公正かつ円滑に行い、受検者の合否の判定基準や試験官の技術及び知識を再認識して頂くためのものです。

今後の協会運営さらには評価試験の公正な実施のため、是非ご参加を頂きますよう ご案内を申し上げます。

- 1 日 時
  - 令和7年11月1日(土) 受付 13時00分

講習 13時30分から16時00分まで

2 会 場

近畿·東海支部

豊田サテライト

〒473-0904 愛知県豊田市中町中前 43-1

- 3 講習内容
  - 1部 法令・規程関係
  - 2部 実技関係
- 4 持ち物
  - ・筆記用具(鉛筆、消しゴム等)
  - 認印
  - ・ 更新受講者「技能評価試験官 講習 資料」(前回配付済み)
- 5 受講申込み期限
  - •10月10日(金)必着 (別紙(受講連絡票))
- 6 問い合わせ先

JSTRA

日本ソーイング技術研究協会 事務局

〒460-0008 名古屋市中区栄 3 丁目 32-20

朝日生命矢場町ビル8階

事務局 北岡 TEL 052-238-2256

FAX 052-261-4116

E-mail info@jstra.com

## 受講希望者申込み連絡票

年 月 日

企業名				
連絡先	担当者:	電話番号:	(	)

令和7年11月1日に開催される「座席シート縫製職種(自動車シート縫製作業) 技能評価試験官講習」に、下記のとおり受講を申し込みします。

役 職	氏 名	連絡先 メール:	備考
会場に乗りあわせる車	 Iの台数		台

<sup>※</sup> 当日は、豊田サテライトで講習会を開催します。

## 【送信先】

一般社団法人 日本ソーイング技術研究協会

事務局 Fax 052-261-4116

※ 10 月 10 日(金)必 着 で 送 付 を お 願 い し ま す 。